担　当　課 担 当 職 員 電 話 番 号
書記 内線　2592

岐阜県選挙管理委員会  早矢仕　英史 直通　058-272-8106
FAX　 058-278-2870

令和５年４月６日（木）　岐阜県発表資料

岐阜県議会議員選挙
関係資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県議会議員選挙における当選証書の付与について

  令和５年４月９日執行の岐阜県議会議員選挙における当選人に対する当選証書の付与は、

次のとおり県選挙管理委員会及び各地方事務局において行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時     令和５年４月１１日（火）  午前１１時

２ 場 所

選   挙   区 場     所 照 会 先

岐阜市、羽島市、

各務原市、山県市、

瑞穂市、本巣市、

羽島郡

 岐阜県議会議事堂

 ３階 大会議室

岐阜県選挙管理委員会事務局

058-272-8106

大垣市、海津市、

養老郡、不破郡、

安八郡

 ソフトピアジャパンセンター

 センタービル １２階

 レ セ プ シ ョ ン ル ー ム

西濃地方事務局

（西濃県事務所振興防災課）

0584-73-1111（内線217）

 揖斐郡

 揖斐総合庁舎

 ４階  ４Ａ会議室

揖斐地方事務局

（揖斐県事務所振興防災課）

0585-23-1111（内線207）

  関市・美濃市、郡上市

 中濃総合庁舎

 ４階  ４南会議室

中濃地方事務局

（中濃県事務所振興防災課）

0575-33-4011（内線209）

  美濃加茂市、可児市、

加茂郡

 可茂総合庁舎

 ３階  特別会議室

可茂地方事務局

（可茂県事務所振興防災課）

0574-25-3111（内線210）

多治見市、瑞浪市、

土岐市

 東濃西部総合庁舎

 ５階 大会議室

東濃地方事務局

（東濃県事務所振興防災課）

0572-23-1111（内線209）

  中津川市、恵那市

 恵那総合庁舎

 ４階  ４Ａ会議室

恵那地方事務局

（恵那県事務所振興防災課）

0573-26-1111（内線208）

  高山市、飛驒市、

下呂市

 飛驒総合庁舎本館

 ２階  特別会議室

飛驒地方事務局

（飛驒県事務所振興防災課）

0577-33-1111（内線212）